五、评估基准日：2015 年 5 月 31 日。 

六、评估方法：采用资产基础法。 

七、评估结论：评估前上海孔诚商贸有限公司总资产账面值为 11,092,541.90 元，

负债账面值为 3,007,455.96 元，净资产账面值为 8,085,085.94 元。经资产基础法评估，

以 2015 年 5 月 31 日为评估基准日，在假设条件成立的前提下，上海孔诚商贸有限公司

总资产评估值为 11,134,449.94 元，负债评估值为 3,007,455.96 元，净资产评估值为

8,126,993.98 元，大写人民币：捌佰壹拾贰万陆仟玖佰玖拾叁元玖角捌分，评估增值

41,908.04 元，增值率 0.52％。评估报告使用有效期为一年，即在 2015 年 5 月 31 日到

2016 年 5 月 30 日期间内有效，可以作为实现本次评估目的的作价参考依据„„。 

十二、股利分配政策及报告期内的分配情况 

（一）股利分配的一般政策 

根据《公司法》及《公司章程》，公司缴纳所得税后的利润按下列顺序分配： 

（1）弥补以前年度亏损； 

（2）提取法定公积金 10%； 

（3）提取任意盈余公积（提取比例由股东大会决定）； 

（4）分配股利（依据《公司章程》，按照股东持有的股份比例分配）。